
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №260/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 63 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529267 992364 Войціховський Владислав Володимирович 191259 B22 14.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019361 Економіка 143,000

2 11377773 992364 Городисько Володимир Євгенович 100530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005393 Економіка 150,000

3 11458432 992364 Зробок Анна Володимирівна 089680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024024 Економіка 155,500

4 11478997 992364 Коцай Віктор Ігорович 47805475 BK 30.01.2015 
Диплом магістра

Економіка 149,000

5 11533043 992364 Кулак Володимир Олегович 36959145 TE 30.06.2009 
Диплом магістра

Економіка 133,500

1



6 11557073 992364 Максимович Валерій Вікторович 069827 M20 03.03.2020 
Диплом магістра

Економіка 157,500

7 11525272 992364 Мельничук Маркіян Михайлович 019058 B19 07.05.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029052 Економіка 155,500

8 11475828 992364 Наконечний Роман Степанович 191258 B22 14.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019392 Економіка 145,000

9 11493576 992364 Петляківський Дмитро Андрійович 055991 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Економіка 177,500

10 11604474 992364 Петров Ростислав Валерійович 40853589 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 172,000

11 11527836 992364 Петрусь Руслан Володимирович 191261 B22 14.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019126 Економіка 143,000

12 11421888 992364 Попенюк Михайло Михайлович 27388516 PH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 192,000

13 11571190 992364 Сердюк Антон Васильович 192836 B22 17.08.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019176 Економіка 139,500

14 11515613 992364 Сливар Ігор Володимирович 156752 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019208 Економіка 142,000

15 11581603 992364 Соловій Остап Володимирович 009669 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022949 Економіка 153,000

16 11329177 992364 Терета Володимир Валерійович 122337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026147 Економіка 154,000

17 11566018 992364 Фалінський Володимир Андрійович 176492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027620 Економіка 156,000

18 11427460 992364 Фещин Андрій Романович 29123603 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 191,000

19 11448957 992364 Хіч Юрій Романович 089705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019062 Економіка 155,000

20 11558019 992364 Царюк Святослав Володимирович 088777 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2022р. - 0030158 Економіка 160,000

21 11580801 992364 Юр Іван Богданович 075335 M18 10.04.2018 
Диплом магістра

Економіка 137,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452616 990272 Гангалюк Микола Ігорович 210704 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018870 Облік і 
оподаткування

152,500

2 11461717 990272 Гусяк Богдан Ярославович 022734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027095 Облік і 
оподаткування

161,000

3 11525432 990272 Жибак Ярослав Орестович 023708 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031910 Облік і 
оподаткування

143,000

4 11519132 990272 Кравчук Богдан Ігорович 022967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037708 Облік і 
оподаткування

149,000

5 11597839 990272 Лозинський Андрій Степанович 134614 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

122,500

3



6 11439140 990272 Лой Юрій Ігорович 168023 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015875 Облік і 
оподаткування

159,000

7 11456683 990272 Михасюк Марта Іванівна 145860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018977 Облік і 
оподаткування

137,000

8 11541410 990272 Наконечний Роман Володимирович 34317159 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

163,500

9 10967764 990272 Неварених Ігор Валерійович 031335 M16 31.05.2016 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

122,000

10 11604371 990272 Олексовський Орест Володимирович 47636747 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

168,500

11 11566948 990272 Причина Петро Богданович 041210 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0020790 Облік і 
оподаткування

168,500

12 11164323 990272 Романів Микола Володимирович 089701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006439 Облік і 
оподаткування

154,000

13 11410585 990272 Стріжик Максим Русланович 089720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018945 Облік і 
оподаткування

149,000

14 11574367 990272 Уханич Роман Тарасович 47613709 BK 27.06.2014 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

149,000

15 11571057 990272 Ушкало Олег Володимирович 40873907 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

124,000

16 11145039 990272 Форкуца Максим Андрійович 025965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018558 Облік і 
оподаткування

155,500

17 11487948 990272 Шведа Владислав Іванович 089718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021326 Облік і 
оподаткування

151,500

18 11093249 990272 Юфан Василь Петрович 026013 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0040700 Облік і 
оподаткування

154,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522886 989853

Білусяк Володимир Михайлович 41842502 BK 21.11.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,500

2 11522821 989853

Білусяк Володимир-
Юрій

Володимирович 072144 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

5



3 11274916 989853

Бойчук Нестор Павлович 008133 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038538 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,500

4 11520534 989853

Ганчар Юлія Ігорівна 106641 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033636 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,500

5 11278821 989853

Гера Роман Олегович 089683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003075 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,000

6 11532057 989853

Грещак Юрій Володимирович 018294 C19 21.06.2019 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0020695 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,500

7 11472079 989853

Гулій Андрій Володимирович 089681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012626 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,000

8 11472633 989853

Дочумінський Микола Михайлович 089694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006603 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,500

9 11325320 989853

Закревський Мар`ян Юрійович 089687 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006514 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,500

10 11162795 989853

Іванович Олег Васильович 009660 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018590 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,500

11 11451099 989853

Квасниця Володимир Андрійович 167703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029583 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,500

6



12 11559741 989853

Коцький Андрій Зіновійович 34778816 BA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,000

13 11584501 989853

Кочерган Юрій Дмитрович 089692 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005725 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,500

14 11283381 989853

Крупа Степан Михайлович 130680 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

15 11550223 989853

Лазаренко Юрій Іванович 165772 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,000

16 11501731 989853

Левицький Даниїл Тарасович 061720 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

17 11467600 989853

Лозинський Ігор Романович 38562799 BK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,000

18 11558201 989853

Николяк Віталій Олегович 167692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042092 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,500

19 11309993 989853

Петрів Максим Васильович 088624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023422 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

20 11590845 989853

Петрів Михайло Васильович 192837 B22 17.08.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016383 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,500

7



21 10969049 989853

Сапрука Богдан Ігорович 001899 C22 30.06.2022 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,500

22 11572149 989853

Шайнога Володимир Ігорович 176538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027496 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

23 11581093 989853

Шкапяк Назарій Юрійович 054663 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

24 11075925 989853

Шуп`яний Віталій Володимирович 098217 M18 27.06.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

169,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11558943 988455 Арутюнян Владислав Арменович 016856 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0030646 Менеджмент 163,000

2 11526712 988455 Барновський Володимир Богданович 049455 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024783 Менеджмент 150,000

3 11536579 988455 Береза Анатолій Андрійович 009782 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008177 Менеджмент 147,500

4 11018159 988455 Бульбук Юліан Віталійович 085407 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 169,500

5 11574081 988455 Бутчак Остап Романович 071490 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 152,000

9



6 11519320 988455 Гладкий Андрій Володимирович 39862179 BK 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 172,000

7 11419070 988455 Гнатів Богдан Олегович 088600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010208 Менеджмент 150,000

8 11542365 988455 Гордій Михайло Ярославович 42007695 BK 30.12.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 141,500

9 11495574 988455 Дем`янець Артур Олексійович 176851 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 167,000

10 11582341 988455 Жепко Сергій Володимирович 47563572 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001724 Менеджмент 145,000

11 11025240 988455 Зозуля Тарас Олексійович 38661406 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 127,000

12 11587635 988455 Іляшенко Сергій Анатолійович 21274994 TE 31.05.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 138,500

13 11412406 988455 Кобель Роман Іванович 203932 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037966 Менеджмент 152,000

14 11016307 988455 Козакевич Орест Васильович 016811 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,000

15 11551778 988455 Комар Олег Васильович 127125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026714 Менеджмент 156,500

16 11345429 988455 Король Андрій Богданович 35576612 BK 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 167,500

17 11015990 988455 Купецький Юрій Ярославович 41909613 BK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 167,500

18 11409923 988455 Легеза Роман Іванович 081698 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2022р. - 0032270 Менеджмент 164,500

19 11422495 988455 Лісний Олександр Ігорович 24123514 BK 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 155,500

20 11557145 988455 Максимович Віталій Вікторович 071413 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 148,000

21 11474481 988455 Матвійчук Віталій Ігорович 028953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026107 Менеджмент 163,000

22 11566413 988455 Матківський Богдан Романович 39923555 BK 31.12.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 135,000

23 11084191 988455 Микитюк Володимир Васильович 131056 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 160,500

10



24 10986119 988455 Мисак Олексій Сергійович 36010557 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 156,000

25 11521162 988455 Оборнєв Ігор Сергійович 108890 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 157,000

26 11542679 988455 Олешкевич Володимир Петрович 41897547 BK 30.11.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 175,500

27 11543466 988455 Онисько Роман Михайлович 25499832 BK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 125,500

28 11582854 988455 Падура Андрій Валерійович 059848 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 164,500

29 11457439 988455 Пархоменко Дмитро Олександрович 30508054 BK 14.07.2006 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0024078 Менеджмент 148,000

30 11510357 988455 Петрів Ярослав Васильович 088525 C17 12.07.2017 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0030791 Менеджмент 149,500

31 11516204 988455 Плювак Олександр Володимирович 088610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008506 Менеджмент 164,500

32 11481927 988455 Потупа Богдан Ярославович 032916 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0024773 Менеджмент 150,000

33 11358023 988455 Пучич Юрій Володимирович 38435094 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 138,500

34 11557211 988455 Рудавський Роман Андрійович 209592 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032026 Менеджмент 145,500

35 11467939 988455 Сеньо Андрій Ігорович 47438252 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029607 Менеджмент 155,500

36 11470841 988455 Сеньо Руслан Ігорович 43248734 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030068 Менеджмент 157,000

37 11569538 988455 Скіра Ярослав Васильович 056769 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 131,000

38 11575048 988455 Скубиш Андрій Васильович 25789287 TE 01.07.2004 
Диплом магістра

Менеджмент 156,000

39 11457295 988455 Слівінський Ярослав Володимирович 32833659 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 132,500

40 11439129 988455 Солтис Віктор Миколайович 003730 HX 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 170,000

41 11528741 988455 Тимань Володимир Іванович 088609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010953 Менеджмент 152,000

11



42 11487405 988455 Тимченко Віталій Богданович 009928 B21 03.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016530 Менеджмент 148,000

43 11523042 988455 Тістик Володимир Олексійович 33044384 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 138,500

44 11557061 988455 Тупісь Віталій Тарасович 11920428 BK 10.07.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 127,500

45 11523068 988455 Тхорів Тарас Ігорович 077536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034439 Менеджмент 153,500

46 11456869 988455 Фялковський Ярослав Ярославович 16397301 BK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0029778 Менеджмент 151,000

47 11449849 988455 Хомечко Юліан Олегович 088598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006208 Менеджмент 162,000

48 11587978 988455 Цибульський Ярослав Васильович 024830 B22 07.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010659 Менеджмент 148,000

49 11591549 988455 Ціолковська Діана-Марія Ігорівна 034107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029145 Менеджмент 150,500

50 11488264 988455 Шматенко Олександр Олегович 41627744 KB 08.07.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 171,000

51 11085725 988455 Юр Роман Іванович 29746421 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 129,500

52 11582082 988455 Юрцин Тарас Романович 43742458 BK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 147,000

53 11548075 988455 Яськів Любомир Романович 088599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010297 Менеджмент 143,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411846 985545

Білан Юрій Володимирович 026113 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019793 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,000

2 11583763 985545

Вовк Богдан Васильович 001201 M22 03.01.2022 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,000

13



3 11432623 985545

Гвяздовський Тарас Стефанович 089724 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005605 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,000

4 11279850 985545

Грабар Богдан Павлович 115406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039023 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,500

5 11582288 985545

Іваницький Володимир Михайлович 066385 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,500

6 11590346 985545

Клименко Олександр Юрійович 41203242 HP 18.06.2011 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

174,000

7 11362335 985545

Кузьма Андрій Богданович 45563449 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010629 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,500

8 11407338 985545

Кутковський Віталій Миронович 32181797 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034544 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,500

9 11423292 985545

Лісовий Володимир Васильович 167921 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042583 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,000

10 11536018 985545

Луценко Микола-Марк Борисович 045664 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

179,000

11 11582393 985545

Марченко Олексій Михайлович 33044047 BK 31.12.2007 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

177,500

14



12 11575742 985545

Мельничук Володимир Васильович 45933212 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

174,500

13 11426238 985545

Михалюк Дмитро Олегович 089729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008468 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

14 11418934 985545

Мушак Станіслав Вікторович 089727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022538 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,000

15 11555835 985545

Працун Павло Михайлович 089730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037958 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,500

16 11294080 985545

Стасів Андрій Андрійович 023535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025168 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,000

17 11344795 985545

Студзінський Василь Вікторович 024418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003147 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,500

18 11520196 985545

Трух Остап Ігорович 012441 ЛK 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0028077 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,000

19 11158341 985545

Хомишинець Сергій Вікторович 43658942 BK 20.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041180 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,000

20 11572919 985545

Церковнюк Олег Едуардович 33044585 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416097 991603 Агеєв Руслан Михайлович 014532 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 150,000

2 11170981 991603 Баран Олег Васильович 34909147 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Екологія 165,000

3 11173606 991603 Баран Олег Романович 036673 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Екологія 175,000

4 11437063 991603 Биць Андрій Іванович 088495 C17 12.07.2017 
Диплом спеціаліста

Екологія 165,000

5 11070728 991603 Браташ Андрій Юрійович 111253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 147,000

16



6 11375547 991603 Вовк Ярина Василівна 111265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 155,000

7 11386817 991603 Вознюк Нестор Олександрович 111248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

8 10967399 991603 Гадада Віталій Григорович 36567312 BK 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія 156,000

9 11026762 991603 Гайошко Остап Андрійович 111240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 143,000

10 11088694 991603 Голяк Денис Іванович 111251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 150,000

11 10983516 991603 Гудзінський Вадим Васильович 111236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 152,000

12 11089197 991603 Денисюк Жанна Валеріївна 111226 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 155,000

13 11584771 991603 Добровольськи
й

Василь Михайлович 045866 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

14 11034184 991603 Злонкевич Орест Орестович 111258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 164,000

15 11297857 991603 Качор Андрій Богданович 122454 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Екологія 155,000

16 11282733 991603 Клим Руслан Андрійович 45319937 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Екологія 165,000

17 11030320 991603 Ковальчук Олег Ігорович 111242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 145,000

18 10982829 991603 Козак Богдан Романович 111235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 141,000

19 11513627 991603 Корбяк Володимир Ігорович 11017019 MB 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Екологія 160,000

20 11425066 991603 Ланковський Дмитро Франкович 039232 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Екологія 148,000

21 11573080 991603 Малахівський Олег Остапович 087993 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Екологія 150,000

22 10975894 991603 Мандрик Андрій Ігорович 148055 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 145,000

23 11434034 991603 Мирко Даміан Богданович 100514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

17



24 10979556 991603 Мудрик Владислав Олександрович 111234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 142,000

25 11019526 991603 Назар Владислав Орестович 193647 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 160,000

26 10980398 991603 Олексів Віталій Андрійович 111237 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 147,000

27 11534825 991603 Пашкуцький Андрій Богданович 046404 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 141,000

28 10984708 991603 Петращук Юрій Іванович 111241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

29 11595296 991603 Петросюк Денис Тарасович 41778608 BK 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Екологія 155,000

30 11091310 991603 Пікулик Іван Ігорович 111256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

31 11087274 991603 Попко Марта Русланівна 111247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 143,000

32 11382677 991603 Пухалик Назар Русланович 111263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 150,000

33 11090072 991603 Сенів Артур Миколайович 111244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 143,000

34 11027833 991603 Сисак Олег Володимирович 111239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

35 11283691 991603 Слободянюк Сергій Іванович 012572 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Екологія 153,000

36 11528697 991603 Сніжко Ігор Васильович 44759201 BK 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія 151,000

37 11380439 991603 Соболевський Станіслав Васильович 111262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 180,000

38 11594598 991603 Стегура Володимир Мирославович 098461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

39 11018161 991603 Стоцько Олег Андрійович 128002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 165,000

40 11529268 991603 Федишин Олег Йосипович 822163 PB 12.04.1993 
Диплом спеціаліста

Екологія 145,000

41 11528950 991603 Федишин Олег Олегович 176770 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Екологія 145,000

18



42 11529078 991603 Швець Василь Антонович 901626 KД 23.03.1994 
Диплом спеціаліста

Екологія 146,000

43 11134282 991603 Шикула Володимир Володимирович 028327 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 157,000

44 11285888 991603 Щигіль Володимир Володимирович 005730 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 149,000

45 11034944 991603 Ярема Назарій Олегович 111255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 151,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11063469 102552
7

Баран Михайло Ігорович 049784 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

179,000

2 11126206 102552
7

Білик Тарас Юрійович 43999392 BK 31.01.2013 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

3 11517908 102552
7

Брегін Максим Андрійович 024108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

171,000

20



4 11027581 102552
7

Бурий Тарас Юрійович 115393 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

148,000

5 11437852 102552
7

Владика Дем`ян Михайлович 115405 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

160,000

6 11437644 102552
7

Владика Назар Михайлович 024073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

180,000

7 10967245 102552
7

Возняк Роман Орестович 115431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

148,000

8 11483765 102552
7

Воїнський Ростислав Романович 115390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

156,000

9 11411500 102552
7

Глинянський Віталій Володимирович 095651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

173,000

10 11510656 102552
7

Горин Вячеслав Зіновійович 115400 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

148,000

11 11464827 102552
7

Грица Мар`ян Мирославович 272076 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

149,000

12 11540750 102552
7

Гриців Сергій Миколайович 088727 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

154,000

13 11201989 102552
7

Демчук Павло Віталійович 115388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

173,000

14 10958223 102552
7

Добжанський Руслан Юрійович 115401 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

169,000

15 11579410 102552
7

Досяк Михайло Орестович 14190198 BK 12.07.2000 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

176,000

21



16 11477479 102552
7

Іваськевич Юрій Андрійович 171583 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

165,000

17 11451097 102552
7

Когут Василь Ігорович 057105 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

18 11416829 102552
7

Кузьма Любомир Ігорович 115399 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

168,000

19 11464281 102552
7

Левчук Володимир Валерійович 097332 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

180,000

20 11346771 102552
7

Малетич Іван Ігорович 115386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

172,000

21 11573230 102552
7

Мартиняк Максим Андрійович 046776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

174,000

22 11555208 102552
7

Марчук Олег Романович 009715 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

181,000

23 11455065 102552
7

Масюков Святослав Сергійович 115497 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

162,000

24 11298376 102552
7

Махно Юрій Ігорович 115480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

170,000

25 11479049 102552
7

Міколяш Андрій Франкович 27784413 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

179,000

26 11567574 102552
7

Міштурак Назар Русланович 171594 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

189,000

27 11541791 102552
7

Мурський Володимир Михайлович 47050106 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

181,000

22



28 11271292 102552
7

Пасічник Іван Миколайович 008116 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

29 11065526 102552
7

Пирін Андрій Романович 046305 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

175,000

30 11006245 102552
7

Піцик Юрій Романович 115498 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

146,000

31 11289740 102552
7

Радиліцький Андрій Вікторович 115491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

155,000

32 11551834 102552
7

Рудий Андрій Миколайович 029102 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

180,000

33 11030455 102552
7

Самойлюк Андрій Володимирович 28153629 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

182,000

34 11555977 102552
7

Семащук Андрій Романович 168006 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

166,000

35 11570794 102552
7

Сєдінкін Віталій Сергійович 087896 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

177,000

36 11613399 102552
7

Силін Олег Ігорович 45822545 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

181,000

37 11088830 102552
7

Сокіл Андрій Богданович 39729285 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

179,000

38 11577230 102552
7

Степаненко Валерій Вікторович 046877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

189,000

39 11305036 102552
7

Третяк Михайло Віталійович 115487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

184,000

23



40 11098843 102552
7

Шоп`як Богдан Ігорович 115482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

183,000

41 11536047 102552
7

Штохмал Богдан Романович 45320746 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

180,000

42 11289926 102552
7

Яріш Михайло Ігорович 109528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

177,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485537 990196
Басс Андрій Сергійович 147871 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

158,000

2 11476049 990196
Басс Микола Сергійович 147870 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

152,000

3 11594400 990196
Березюк Дмитро Ігорович 051741 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

165,000

25



4 10967709 990196
Вовк Юрій Орестович 115356 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

155,000

5 11574261 990196
Гошовський Роман Ігорович 37596191 BK 31.12.2009 

Диплом магістра
Галузеве 
машинобудуванн
я

173,000

6 11060877 990196
Демків Назарій Володимирович 115360 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

153,000

7 11436757 990196
Івасиків Юрій Васильович 36867804 BK 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Галузеве 
машинобудуванн
я

171,000

8 11436403 990196
Ізьо Василь Ярославович 46025838 BK 03.03.2014 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

167,000

9 11612230 990196
Кравчук Олег Вікторович 037015 M17 28.02.2017 

Диплом магістра
Галузеве 
машинобудуванн
я

149,000

10 11496294 990196
Крупа Олег Ігорович 43888752 BK 03.12.2012 

Диплом спеціаліста
Галузеве 
машинобудуванн
я

168,000

11 10999145 990196
Курилко Богдан Ігорович 115362 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

145,000

12 11542241 990196
Лаба Богдан Степанович 052245 M20 28.02.2020 

Диплом магістра
Галузеве 
машинобудуванн
я

161,000

13 11237426 990196
Луба Мар`ян Миколайович 166141 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

173,000

14 11563176 990196
Мисаковець Віталій Валерійович 115461 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

142,000

15 11496409 990196
Нетлюх Андрій Володимирович 102203 M20 10.07.2020 

Диплом магістра
Галузеве 
машинобудуванн
я

175,000

26



16 11030643 990196
Обрамич Віталій Петрович 115517 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

161,000

17 11008011 990196
Панахид Назар Тарасович 010038 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

169,000

18 11523802 990196
Панахид Остап Петрович 001627 B21 03.03.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

170,000

19 11476103 990196
Пеленський Андрій Ярославович 024965 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

163,000

20 10969581 990196
Проць Андрій Юрійович 115458 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

154,000

21 11524447 990196
Савіцький Мар`ян Ігорович 115462 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

156,000

22 11605111 990196
Сенкевич Сергій Денисович 115465 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

144,000

23 11434347 990196
Скрипка Віталій Андрійович 115463 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

147,000

24 11167262 990196
Твердий Веніамін Олегович 115503 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

162,000

25 11424379 990196
Хабровський Ростислав Русланович 165872 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

166,000

26 11543059 990196
Ціхоляз Роман Йосифович 21289919 BK 15.07.2002 

Диплом спеціаліста
Галузеве 
машинобудуванн
я

174,000

27 11539106 990196
Шморгун Микола Анатолійович 32211482 BA 22.06.2007 

Диплом спеціаліста
Галузеве 
машинобудуванн
я

172,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545247 980858

Артисюк Дмитро Михайлович 115378 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

172,000

2 11476406 980858

Березяк Богдан Орестович 009569 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,000

28



3 11047632 980858

Венгрин Назар Володимирович 115382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

174,000

4 11520545 980858

Вонс Володимир Юрійович 091765 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

156,000

5 11520571 980858

Вонс Олег-Василь Юрійович 070695 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,000

6 10965392 980858

Глаговський Орест Олегович 009717 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,000

7 11562550 980858

Гребьонкін Андрій Володимирович 113385 ДB 30.06.1999 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,000

8 10993634 980858

Давиденко Юрій Ярославович 115374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,000

9 11123707 980858

Джуман Віталій Романович 115381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,000

10 11059467 980858

Дудинець Ілля Андрійович 115376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

173,000

29



11 11495832 980858

Дяковський Володимир Миколайович 082053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

172,000

12 11521415 980858

Ільчик Павло Степанович 127515 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,000

13 11536607 980858

Кириченко Василь Володимирович 45934484 BK 31.12.2013 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,000

14 11537797 980858

Копиняк Іван Миколайович 43242369 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,000

15 11464199 980858

Король Юрій Романович 115383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,000

16 10987989 980858

Коцко Василь Михайлович 115373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,000

17 11585455 980858

Лань Руслан Ігорович 127550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,000

18 11143234 980858

Мазур Роман Романович 37421468 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,000

30



19 11512069 980858

Мацьків Віталій Андрійович 147883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

170,000

20 11607150 980858

Петлій Володимир Ігорович 210061 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,000

21 11568956 980858

Свистун Василь Русланович 115469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,000

22 11019239 980858

Телюк Ярослав Ярославович 009720 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,000

23 11266080 980858

Токар Дмитро Юрійович 115478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

169,000

24 11342757 980858

Федак Олег Богданович 43985236 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,000

25 11159070 980858

Харабовський Владислав Юрійович 115473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,000

26 11410940 980858

Шляхетка Василь Андрійович 115477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11479675 100265
7

Баб`як Олег Ігорович 083922 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

156,000

2 10985209 100265
7

Вах Іван Іванович 088648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

171,000

3 11112432 100265
7

Гризлюк Ольга Ігорівна 173542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

149,000

4 11542982 100265
7

Гриців Олег Богданович 007382 BE 31.12.1997 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

154,000

5 11536515 100265
7

Гущін Микола Юрійович 45563965 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

161,000

32



6 11507214 100265
7

Зарваницький Михайло Миколайович 29690430 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

150,000

7 10978614 100265
7

Конончук Владислав Валентинович 115578 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

172,000

8 11018195 100265
7

Лонський Олександр Орестович 191933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

147,000

9 11475239 100265
7

Мазурак Ростислав Андрійович 021492 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

152,000

10 11416237 100265
7

Надорожняк Юлія Миколаївна 118560 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

150,000

11 11072671 100265
7

Онисько Тарас Ярославович 193586 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

143,000

12 11584665 100265
7

Петляківський Іван Миронович 33676810 BK 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

152,000

13 11532631 100265
7

Пресіч Платон Юрійович 022357 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

148,000

14 11533060 100265
7

Радібог Степан Сергійович 37267671 AP 02.07.2009 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

159,000

15 11081701 100265
7

Сенаторов Андрій Ігорович 29690512 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

174,000

16 11535999 100265
7

Сколоздра Михайло Ярославович 37527303 BK 30.11.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

146,000

17 11063010 100265
7

Стеца Богдан Євгенович 106981 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

153,000

18 11439626 100265
7

Ступницький Михайло Андрійович 021525 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

155,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11554896 972152
Баранишин Володимир Андрійович 248477 B20 07.07.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

2 11518153 972152
Беньо Володимир Богданович 043803 M22 30.06.2022 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

3 11608880 972152
Бляхарський Тарас Романович 071869 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

34



4 11129260 972152
Бугайчук Юрій Вікторович 088634 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

5 11067254 972152
Вагилевич Богдан Михайлович 018826 B21 31.05.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,000

6 11039472 972152
Вельгуш Роман Васильович 007613 HX 29.12.1999 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

7 10970907 972152
Вербівський Олег Володимирович 000565 ЛK 27.06.1997 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

8 11535525 972152
Гавриляк Богдан Олександрович 28407239 BK 14.04.2006 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,000

9 11071187 972152
Городник Ігор Михайлович 088670 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

10 11467164 972152
Гринкевич Роман Ігорович 042407 M18 03.03.2018 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

11 11117943 972152
Гринюк Віталій Володимирович 088631 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

12 10969120 972152
Гриців Артур Ігорович 088668 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,000

13 11528014 972152
Гупало Костянтин Євгенійович 008494 M16 29.01.2016 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

14 11609923 972152
Гупало Святослав Євгенійович 011499 M17 06.02.2017 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

15 11559571 972152
Дида Василь Ігорович 16982614 BK 29.06.2001 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

35



16 11544402 972152
Дмитришин Василь Михайлович 009745 B22 30.04.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

167,000

17 11115384 972152
Дмитроца Олександр Дмитрович 088630 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

18 11115599 972152
Дмитроца Ростислав Дмитрович 088629 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

19 11051909 972152
Дулиш Роман Миронович 024141 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

20 11162121 972152
Єфімов Олег Михайлович 228480 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,000

21 10962696 972152
Застріжний Володимир Юрійович 088665 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

22 11439983 972152
Заяць Михайло Йосифович 18976610 BK 29.06.2002 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

171,000

23 11161562 972152
Кожушко Юрій Сергійович 088660 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

173,000

24 11039941 972152
Комарницький Тарас Володимирович 35669076 BK 15.04.2009 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

25 11129464 972152
Корецький Богдан Русланович 088627 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

26 11091418 972152
Коріновський Ігор Михайлович 45321207 BK 29.06.2013 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

27 11091159 972152
Кручінін Петро Ігорович 083455 B20 15.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

36



28 11124304 972152
Кудь Тарас Володимирович 031098 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

29 11019405 972152
Лаврик Павло Іванович 35437557 BK 31.12.2008 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

173,000

30 11605759 972152
Лисоконь Андрій Ігорович 38430600 BK 12.06.2010 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

31 11510048 972152
Мавдрик Андрій Богданович 123474 C16 30.12.2016 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

32 11116672 972152
Оприск Павло Романович 088633 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,000

33 11380258 972152
Рорат Іван Степанович 36867829 BK 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

34 11584540 972152
Савчук Михайло Михайлович 056728 M19 28.02.2019 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

35 10966312 972152
Садковий Ігор Андрійович 088655 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,000

36 11065148 972152
Садовий Вадим Богданович 156428 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,000

37 11465700 972152
Сідонін Юрій Андрійович 202616 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,000

38 10976091 972152
Степанюк Юрій Степанович 47563515 BK 27.06.2014 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

39 11613018 972152
Фтома Андрій Михайлович 47805537 BK 30.01.2015 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

37



40 11573249 972152
Харченко Ірина Володимирівна 088667 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,000

41 10962300 972152
Щурко Володимир Ігорович 088659 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

42 11610153 972152
Яворський Олег Володимирович 11022316 MB 27.06.2013 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514240 976249 Бабенко Сергій Ігорович 013295 KA 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

155,000

2 11409332 976249 Бермес Мар`яна Сергіївна 082038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

148,000

3 11436377 976249 Бородюк Антон Олегович 41281760 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

161,000

4 11571134 976249 Братейко Ростислав Павлович 072983 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

5 11099785 976249 Буньо Олег Ігорович 072367 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

39



6 11435091 976249 Бурбеза Микола Володимирович 047645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

158,000

7 11571001 976249 Василів Роман Михайлович 28280803 BK 31.12.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

163,000

8 11436648 976249 Вербовський Ярослав Олегович 088651 C17 12.07.2017 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

164,000

9 11436290 976249 Галущак Ігор Степанович 088635 C17 12.07.2017 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

153,000

10 11190399 976249 Гриник Назарій Тарасович 39390791 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

159,000

11 11034118 976249 Гриниха Андрій Андрійович 082032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

151,000

12 11348248 976249 Дабіжа Микола Миколайович 082022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

13 11128771 976249 Демчук Людмила Леонідівна 082023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

143,000

14 11571185 976249 Деревіцький Назарій Вікторович 35411675 TE 14.11.2008 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

162,000

15 11099144 976249 Довган Василь Михайлович 082031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

151,000

16 11520015 976249 Жолинський Андрій Миколайович 193212 B22 29.08.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

162,000

17 11458844 976249 Золотун Артем Іванович 147922 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

159,000

18 11571114 976249 Канюс Андрій Михайлович 32538173 BK 27.06.2007 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

19 11442867 976249 Карачевська Ірина-Анна Богданівна 117871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

20 11436498 976249 Кічула Андрій Петрович 39674613 BA 30.06.2010 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

21 11565482 976249 Козак Іван Богданович 028704 M19 15.02.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

158,000

22 11099471 976249 Кокорузь Олег Андрійович 018963 B19 07.05.2019 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

155,000

23 11022264 976249 Колодницький Ігор Зіновійович 35300993 TE 14.07.2008 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

40



24 11350184 976249 Кондратенко Олександр Віталійович 049864 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

157,000

25 11390315 976249 Коцюк Віктор Миколайович 11920443 BK 19.06.1999 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

163,000

26 11523355 976249 Кригуль Любомир Євгенович 14219821 BK 07.07.2000 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

163,000

27 11308633 976249 Кулик Володимир Любомирович 082037 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

156,000

28 10971136 976249 Луцків Назарій Ігорович 082010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

29 11442082 976249 Макаруха Степан Романович 43803233 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

163,000

30 11465508 976249 Мацура Богдан Михайлович 060234 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

163,000

31 11244705 976249 Мельник Вадим Романович 204685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

148,000

32 11126518 976249 Падучак Володимир Ігорович 27777845 BK 20.04.2005 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

33 11113988 976249 Палига Володимир Мар`янович 082049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

34 11526024 976249 Папроцький Василь-Павло Романович 131712 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

162,000

35 11522447 976249 Папроцький Ростислав Орестович 181800 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

145,000

36 11443184 976249 Пендзей Степан Степанович 082034 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

155,000

37 11460944 976249 Петрина Любомир Богданович 082003 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

158,000

38 11514351 976249 Рихтик Руслан Георгійович 11013735 MB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

156,000

39 11340834 976249 Рідкий Максим Ростиславович 028471 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

155,000

40 11547994 976249 Рогаля Михайло Петрович 122730 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

41 11433704 976249 Рудий Олег Сергійович 156580 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

148,000

41



42 11454311 976249 Сидор Олег Михайлович 29123560 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

163,000

43 11489058 976249 Сідельник Юрій Іванович 10781 05.07.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

155,000

44 10984903 976249 Смолінський Володимир Богданович 147948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

45 11344842 976249 Стасів Андрій Миколайович 147960 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

157,000

46 11345607 976249 Ткачишин Іван Степанович 161842 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

157,000

47 11103705 976249 Турук Віктор Вікторович 082006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

153,000

48 11412633 976249 Цибак Павло Іванович 082041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

155,000

49 11525822 976249 Яремко Юрій Віталійович 088732 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

50 11086164 976249 Ярошко Петро Васильович 45801934 BK 27.06.2013 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11018342 987767 Адамович Іван Валерійович 115408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

2 11072048 987767 Андрес Юрій Богданович 11019765 MB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

3 11534328 987767 Антонюк Ярослав Валерійович 47715383 TE 29.12.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 161,000

4 11530359 987767 Бальковський Любомир Васильович 39803529 BK 14.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,000

5 11170988 987767 Баран Павло Романович 011524 M17 06.02.2017 
Диплом магістра

Агрономія 160,000

43



6 11494287 987767 Біда Назарій Романович 120661 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

7 11043952 987767 Богун Василь Юрійович 111225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

8 11346757 987767 Бойко Григорій Петрович 39901834 KB 24.12.2010 
Диплом магістра

Агрономія 154,000

9 11019775 987767 Борух Едвард Сергійович 174470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

10 11421540 987767 Боярчук Віктор Сергійович 124294 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

11 11438112 987767 Бубало Вадим Андрійович 45631791 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 174,000

12 11570036 987767 Буткевич Олександр Адамович 012095 BE 28.03.1997 
Диплом спеціаліста

Агрономія 148,000

13 11475214 987767 Великий Андрій Ярославович 23574982 BK 30.12.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 167,000

14 11309718 987767 Верлока Дмитро Едуардович 14362871 KB 01.03.2001 
Диплом спеціаліста

Агрономія 164,000

15 11018815 987767 Гадзало Олег Ярославович 046654 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,000

16 11421620 987767 Гадзінський Роман Олексійович 27277752 BK 07.07.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 154,000

17 11427273 987767 Галуцький Орест-Іван Юрійович 070012 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Агрономія 173,000

18 11044206 987767 Горбатий Віталій Вікторович 147970 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

19 11423254 987767 Грех Орест Романович 044456 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

20 11137021 987767 Гречешнюк Олег Володимирович 45466218 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 172,000

21 11018959 987767 Гринкевич Назарій Ігорович 45911320 BK 31.01.2014 
Диплом магістра

Агрономія 175,000

22 11595012 987767 Гук Роман Ігорович 052111 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Агрономія 151,000

23 11533437 987767 Дворнік Олексій Олексійович 151960 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

44



24 11169416 987767 Девда Максим Богданович 010743 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Агрономія 178,000

25 11170159 987767 Девда Назар Богданович 126349 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 178,000

26 11496128 987767 Дем`янів Андрій Тарасович 11964995 BK 30.03.2000 
Диплом спеціаліста

Агрономія 177,000

27 11578062 987767 Дідух Віталій-
Володимир

Олександрович 009867 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

28 11487254 987767 Дрібний Андрій Васильович 34759485 BK 21.06.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 157,000

29 11478399 987767 Євдокименко Вероніка Віталіївна 111230 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

30 11043990 987767 Загородній Леонід В`ячеславович 030464 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Агрономія 147,000

31 11467973 987767 Закшевський Юрій Леонідович 152126 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 154,000

32 11171938 987767 Зарицький Володимир Тарасович 115377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 157,000

33 11045971 987767 Зарічний Денис Богданович 118520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

34 11020556 987767 Іванчук Микола Володимирович 111314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

35 11017196 987767 Кісіль Мар`ян Климентійович 33650871 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

36 11543809 987767 Клочко Роман Миколайович 23575059 BK 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 145,000

37 11070115 987767 Ковпак Остап Петрович 111277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

38 11517737 987767 Копиця Володимир Володимирович 46025839 BK 03.03.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

39 11434137 987767 Красько Юрій Богданович 034672 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Агрономія 168,000

40 11425289 987767 Креховецький Микола Дмитрович 064892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 141,000

41 11513671 987767 Кріль Назар Романович 45933233 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Агрономія 177,000

45



42 11526693 987767 Крохмальський Костянтин Любомирович 34757339 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 164,000

43 11333623 987767 Крупак Володимир Ігорович 41680730 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Агрономія 154,000

44 11608715 987767 Куцик Тарас Вікторович 47733187 BK 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 179,000

45 11513775 987767 Левицький Андрій Олегович 057227 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Агрономія 170,000

46 11023378 987767 Левінський Олександр Миколайович 45593008 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 150,000

47 11067725 987767 Лемішка Святослав Олегович 111279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

48 11476537 987767 Лихочвор Дмитро Миколайович 128074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 175,000

49 11604436 987767 Мазурик Юрій Андрійович 132910 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 161,000

50 11426605 987767 Марків Степан Степанович 064898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

51 11072574 987767 Мельник Василь Васильович 160354 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 156,000

52 10968265 987767 Мироненко Віктор Володимирович 39729055 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 157,000

53 11518634 987767 Мисько Богдан Ярославович 123585 C16 30.12.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 175,000

54 10968691 987767 Митюк Роман Володимирович 164073 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

55 11522481 987767 Монастирецьки
й

Василь Богданович 10047296 MB 19.03.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 172,000

56 11425957 987767 Новосельський Микола Іванович 064896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,000

57 11426950 987767 Палюга Віталій Богданович 064894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 174,000

58 11544208 987767 Петришин Василь Петрович 004260 BE 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

59 11016628 987767 Піта Олег Іванович 21693717 BK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Агрономія 169,000

46



60 10986530 987767 Піта Роман Іванович 36582340 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

61 11596607 987767 Подольчак Тарас Ігорович 47563581 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 157,000

62 11595743 987767 Поляк Василь Іванович 43803197 BK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

63 11569839 987767 Потапчук Микола Віталійович 23416500 PB 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 146,000

64 11068602 987767 Приставська Діана-Юлія Ярославівна 111288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,000

65 11596238 987767 Проць Роман Романович 099168 M18 27.06.2018 
Диплом магістра

Агрономія 147,000

66 11021683 987767 Радзієвський Руслан Іванович 176426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 166,000

67 11405422 987767 Раков Артем Юрійович 27961883 AP 30.06.2005 
Диплом магістра

Агрономія 161,000

68 11019240 987767 Рильський Володимир Вячеславович 026715 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 157,000

69 11439261 987767 Сирітченко Сергій Іванович 47522180 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

70 11071395 987767 Скопик Василь Васильович 111303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 165,000

71 11071333 987767 Сливка Василь Васильович 39655961 XA 26.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 161,000

72 11027557 987767 Сняданко Олег Русланович 010217 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 151,000

73 11521903 987767 Сокіл Володимир Орестович 47594638 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 158,000

74 11134850 987767 Стасів Олег Олегович 071505 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Агрономія 177,000

75 11426269 987767 Терноль Андрій Іванович 064883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

76 11529205 987767 Тихоліз Тарас Михайлович 41795138 BK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 172,000

77 11489650 987767 Фігун Дмитро Григорович 010416 M22 05.02.2022 
Диплом магістра

Агрономія 148,000

47



78 11411945 987767 Фік Тарас Юрійович 30057616 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 160,000

79 11434599 987767 Харатон Ігор Іванович 28644381 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 178,000

80 11434393 987767 Харко Микола Володимирович 082017 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 169,000

81 10967551 987767 Худьо Назар Іванович 070078 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Агрономія 155,000

82 11159190 987767 Черняк Денис Олександрович 127126 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

83 11068042 987767 Шелест Руслан Євгенійович 111274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

84 11435783 987767 Шмигель Дмитро Петрович 041115 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агрономія 158,000

85 11569482 987767 Шума Остап Михайлович 083881 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Агрономія 165,000

86 11117599 987767 Якімінік Данило Сергійович 123662 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 160,000

87 11424391 987767 Янчинський Олег Іванович 40931309 BK 22.04.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

88 11040472 987767 Ярмолюк Олег Русланович 111282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541576 100026
1

Бірук Олександр Миколайович 071531 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

176,000

2 11541810 100026
1

Борух Тарас Романович 43744975 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

175,000

3 11509237 100026
1

Венгер Ігор Євгенович 008536 M16 29.01.2016 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

170,000

4 11532117 100026
1

Гошко Богдан Богданович 210293 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

168,000

5 11217469 100026
1

Гресь Богдан Арсенович 014905 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

49



6 11311863 100026
1

Івашенюк Назарій Григорович 113980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

157,000

7 11426842 100026
1

Йосипенко Василь Володимирович 47332614 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

158,000

8 11491891 100026
1

Катранжі Денис Віталійович 246302 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

170,000

9 11493554 100026
1

Кремінець Олег Ігорович 14219820 BK 07.07.2000 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

176,000

10 11174148 100026
1

Літинський Олег Васильович 067539 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

148,000

11 11569881 100026
1

Мазур Максим Петрович 025046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

140,000

12 11222401 100026
1

Радчук Сергій Сергійович 47581311 BK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

176,000

13 11529829 100026
1

Станішевський Андрій Володимирович 151827 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

160,000

14 11040965 100026
1

Терлецький Даниїл Григорович 111231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

148,000

15 11605259 100026
1

Штанько Микола Євгенович 131674 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

175,000

16 10970917 100026
1

Штойко Назар Анатолійович 088442 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

178,000

17 11252349 100026
1

Яблонський Олег Володимирович 058158 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

177,000

18 11502365 100026
1

Янушкевич Петро Вікторович 113982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

160,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283031 998126 Берездецький Ярослав Романович 115440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 170,000

2 11430860 998126 Бойко Борис Борисович 115418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 161,000

3 11594897 998126 Вегера Мар`ян Михайлович 195833 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 169,000

4 11527384 998126 Гринишин Антон Михайлович 083072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 170,000

5 11595942 998126 Гупало Дмитро Володимирович 050749 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

51



6 11075520 998126 Друль Віталій Романович 115410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 175,000

7 11476143 998126 Заблоцький Тарас Олегович 009752 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 157,000

8 11527601 998126 Капуляк Олег Дмитрович 119521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

9 11569328 998126 Ковалевський Антон Юрійович 115369 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

10 11022154 998126 Костюк Сергій Володимирович 115421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 166,000

11 11543196 998126 Кривоніжка Микола Миколайович 026312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 145,000

12 11518889 998126 Лазорко Богдан Дмитрович 115425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 173,000

13 11537123 998126 Лесик Іван Віталійович 040004 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 170,000

14 11507863 998126 Лисенко Владислав Ігорович 009688 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

15 11520160 998126 Людкевич Тарас Іванович 115426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 163,000

16 11506914 998126 Макара Юрій Володимирович 115415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 168,000

17 11602209 998126 Мельник Ростислав Йосипович 081725 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 172,000

18 11577399 998126 Михайлюк В`ячеслав Вікторович 47594899 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 147,000

19 11038504 998126 Паневник Іван Богданович 009753 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 154,000

20 11554577 998126 Сидоренко Юрій Миколайович 009749 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 165,000

21 11582820 998126 Скочиляс Богдан Михайлович 006629 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 168,000

22 11018254 998126 Смішний Валерій Васильович 044773 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 147,000

23 11518732 998126 Сорока Петро Миколайович 43620206 BA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 171,000

52



24 11272349 998126 Чижевський Назарій Віталійович 088779 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 167,000

25 11136511 998126 Ярошко Роман Миколайович 115033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 148,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455521 100674
3

Андрущенко Сергій Володимирович 010410 M22 05.02.2022 
Диплом магістра

Туризм 167,000

2 11039388 100674
3

Василів Ростислав Юрійович 009791 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 169,000

3 11355931 100674
3

Гарник Дмитро Володимирович 41780875 KX 23.06.2011 
Диплом магістра

Туризм 172,000

4 11528507 100674
3

Диба Юрій Анатолійович 071398 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Туризм 163,000

5 11526882 100674
3

Жеребецька Христина Романівна 082051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 164,000

54



6 10967989 100674
3

Зборівський Юрій Ігорович 023094 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 168,000

7 11051666 100674
3

Макушко Олег Володимирович 151624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 168,000

8 11609945 100674
3

Марко Андрій Петрович 055964 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Туризм 149,000

9 11575510 100674
3

Мірчук Орест Андрійович 152356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 162,000

10 10975189 100674
3

Парадюк Ігор Володимирович 127496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 167,000

11 11578598 100674
3

Ружицький Роман Ігорович 191502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 166,000

12 11250356 100674
3

Стень Олег Ярославович 112432 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Туризм 162,000

13 11553121 100674
3

Суханюк Дмитро Миколайович 082055 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 157,000

14 10982935 100674
3

Турчманович Ростислав Тарасович 147920 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 168,000

15 11529575 100674
3

Тютюнник Ростислав Володимирович 082057 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 161,000

16 11082815 100674
3

Хомич Дмитро Миколайович 010967 M18 09.02.2018 
Диплом магістра

Туризм 167,000

17 11365650 100674
3

Швець Андрій Дмитрович 28559318 XM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Туризм 170,000

18 11488048 100674
3

Шматенко Кирило Олегович 229917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 175,000

19 11079250 100674
3

Ясіновський Віктор Богданович 022913 B17 28.04.2017 
Диплом бакалавра

Туризм 165,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11215103 972154 Базюк Олег Вікторович 105256 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

168,000

2 11277794 972154 Березовський Назар Андрійович 021210 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

176,000

3 11437038 972154 Берекет Андрій Сергійович 115439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

156,000

4 11597263 972154 Браташ Ростислав Русланович 065372 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

166,000

5 11288335 972154 Бриковський Назар Васильович 41862806 BK 30.12.2011 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

165,000

56



6 10967822 972154 Веренька Роман Іванович 41325532 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

176,000

7 11570943 972154 Волч Іван Володимирович 054277 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

158,000

8 11466367 972154 Вороновський Тарас Романович 126284 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

155,000

9 11466224 972154 Гевало Юрій Миколайович 183115 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

156,000

10 11433042 972154 Германюк Микола Ігорович 049656 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

174,000

11 11525879 972154 Гладюк Ігор Романович 026270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

145,000

12 11581662 972154 Гриниха Михайло Андрійович 015741 C17 30.04.2017 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

164,000

13 11442158 972154 Гудзий Святослав Михайлович 031150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

179,000

14 11350598 972154 Гуль Семен Романович 115452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

146,000

15 11436931 972154 Дільний Назар Григорович 115451 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

150,000

16 11534888 972154 Дробушар Андрій Володимирович 147880 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

144,000

17 11608467 972154 Дячок Назар Григорович 11013714 MB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

142,000

18 11518538 972154 Жигунов Олег Сергійович 165867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

177,000

19 10995982 972154 Іванов Микола Олександрович 026260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

166,000

20 10975220 972154 Іванюк Іван Миколайович 009655 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

178,000

21 10999737 972154 Кантор Юрій Сергійович 046079 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

174,000

22 11556014 972154 Карпінський Олег Володимирович 38430472 BK 14.06.2010 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

145,000

23 11527728 972154 Колеснікович Дмитро Адамович 009747 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

154,000

57



24 11598204 972154 Котунович Микола Володимирович 115384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

143,000

25 11605470 972154 Кривецький Юрій Орестович 115398 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

179,000

26 11508998 972154 Крук Василь Богданович 047901 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

170,000

27 11584638 972154 Кузьмінський Ігор Іванович 009731 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

141,000

28 11603514 972154 Курах Василь Михайлович 115385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

141,000

29 11486243 972154 Кухарський Назар Іванович 41516019 BK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

140,000

30 11483599 972154 Ломага Володимир Ігорович 018889 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

142,000

31 11483505 972154 Лупуляк Дмитро Ігорович 040108 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

162,000

32 11293622 972154 Луців Орест Богданович 107105 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146,000

33 11419954 972154 Льода Любомир Андрійович 45934571 BK 31.12.2013 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150,000

34 11513084 972154 Малетич Іван Володимирович 115447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

147,000

35 10972884 972154 Марків Сергій Васильович 127555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

165,000

36 11570578 972154 Мельничук Михайло Анатолійович 47733322 BK 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154,000

37 11486069 972154 Москва Богдан Васильович 009760 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

163,000

38 11339999 972154 Несимко Вікторія Олегівна 115493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

142,000

39 11535756 972154 Окопський Богдан Богданович 10773 05.07.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

153,000

40 11510324 972154 Пелех Роман Тарасович 009716 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

150,000

41 11014541 972154 Пелиньо Михайло Богданович 40933167 BK 20.04.2011 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

177,000

58



42 11269463 972154 Петрів Назарій Тарасович 009785 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

171,000

43 11528067 972154 Пирін Сергій Романович 115521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

155,000

44 11222499 972154 Пуківський Андрій Юрійович 190185 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

157,000

45 11436728 972154 Саксановський Ярослав Олександрович 115528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

162,000

46 11366207 972154 Сокіл Роман Олегович 049767 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

178,000

47 11411330 972154 Сподарик Андрій Мирославович 015959 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

161,000

48 11437085 972154 Сулима Арсен Андрійович 115529 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

160,000

49 11398540 972154 Терещук Іван Валентинович 21535673 BK 09.07.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

173,000

50 10984585 972154 Тютюнік Ірина Олександрівна 115523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

179,000

51 11036168 972154 Цимбалюк Максим Юрійович 115492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

175,000

52 11570326 972154 Щигол Михайло Богданович 47733326 BK 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

163,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 260/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440789 992365
Бонк Станіслав Павлович 224933 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026023 Міжнародні 

економічні 
відносини

147,000

2 11312324 992365
Боровець Олег Ігорович 167872 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029838 Міжнародні 

економічні 
відносини

141,500

3 11053628 992365
Бранашко Назарій Ігорович 008420 M16 29.01.2016 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

135,000

60



4 11579781 992365
Булик Михайло Олегович 187229 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

187,000

5 11193723 992365
Волощук Роман Вадимович 167865 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030185 Міжнародні 

економічні 
відносини

149,500

6 11460373 992365
Гільман Даниїл Ігорович 088622 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032192 Міжнародні 

економічні 
відносини

159,500

7 11510209 992365
Годованець Віталій Васильович 088526 C17 12.07.2017 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

143,000

8 11510320 992365
Годованець Юрій Васильович 011402 M17 06.02.2017 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

140,000

9 11477282 992365
Гринюк Вадим Олександрович 123462 C16 30.12.2016 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

134,500

10 11530667 992365
Думін Роман Ярославович 46012157 BK 31.01.2014 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

144,500

11 11584591 992365
Іщук Василь Миколайович 37538858 BK 31.12.2009 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

134,000

12 11314510 992365
Кавулич Павло Володимирович 088740 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
2022р. - 0029866 Міжнародні 

економічні 
відносини

161,000

13 11086338 992365
Кацаров Андрій Олександрович 29790459 KB 16.06.2006 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

180,000

14 11531385 992365
Кожель Петро Орестович 13301590 TE 31.05.2000 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

141,500

15 11531236 992365
Криштоф Ігор Петрович 43436628 BK 05.06.2012 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

175,000

61



16 11023033 992365
Манько Сергій Іванович 35436689 BK 31.12.2008 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0001704 Міжнародні 

економічні 
відносини

161,500

17 11542349 992365
Марків Микола Михайлович 25811162 BK 09.07.2004 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

144,000

18 11570651 992365
Мудрик Михайло Володимирович 45809339 BK 30.06.2013 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

154,000

19 11163573 992365
Оставненко Роман Вячеславович 088614 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024701 Міжнародні 

економічні 
відносини

146,000

20 11530413 992365
Промінський Сергій Казимирович 004742 ДI 27.12.2006 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

174,000

21 11406282 992365
Романік Микола Петрович 088619 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029919 Міжнародні 

економічні 
відносини

155,500

22 11542510 992365
Савчук Сергій Петрович 40864737 BK 30.06.2011 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

146,500

23 11069488 992365
Сидор Віталій-Мар`ян Романович 166233 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

189,000

24 11084815 992365
Смірнов Сергій Юрійович 33372870 BK 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

181,500

25 11529978 992365
Хлод Дмитро Олегович 46041556 KB 07.03.2014 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

140,000

26 11565847 992365
Хомишинець Руслан Володимирович 43766653 BK 05.06.2012 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

191,000

27 11541707 992365
Шийка Юрій Богданович 37439397 BK 06.07.2009 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

173,500

62



28 11530247 992365
Яцура Олег Михайлович 050227 M16 09.09.2016 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

146,000

63


